
                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 007/2020 - SRP 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar as propostas apresentadas pela 

empresa participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as 

negociações oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências 

legais e regulamentares, decide ADJUDICAR o REGISTRO DE PREÇOS, para futura 

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação mensal de veículos 

automotores, sem motorista, com manutenção e seguro total, visando atender às necessidades 

operacionais de diversas Secretarias e Gabinete do Prefeito, deste Município, na qual fora 

vencedora a empresa: CACTOS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no 

CNPJ: 20.795.839/0001-70, vencedora nos itens 01 e 02, com valor total de R$ 100.000,00 

(cem mil reais). 

 

Caetité – BA, 11 de agosto de 2020. 

. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO. 007/20200-SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, adjudica e homologa o Pregão Eletrônico 

n° 007/2020 à empresa: CACTOS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI inscrita no 

CNPJ: 20.795.839/0001-70, vencedora nos itens 01 e 02, com valor total de R$ 100.000,00 

(cem mil reais), no REGISTRO DE PREÇOS, para futura contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de locação mensal de veículos automotores, sem 

motorista, com manutenção e seguro total, visando atender às necessidades operacionais de 

diversas Secretarias e Gabinete do Prefeito, deste Município. 

Fica autorizado, portanto, a contratação, que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 11 de agosto de 2020. 

 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

ESTADO DA BAHIA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 
CNPJ: 13.811.476/0001-54 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N°. 030/2020 CELEBRADO ENTRE A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE E A 

EMPRESA CACTOS ADMINISTRAÇÃO E 

SERVIÇOS EIRELI 

 

OBJETO: Registro de Preços, para futura e eventual contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de locação mensal de veículos automotores, sem motorista, com 

manutenção e seguro total, visando atender às necessidades operacionais de diversas 

Secretarias e Gabinete do Prefeito, deste Município. 

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

DATA: 11/08/2020 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

ASSINATURAS: Aldo Ricardo Cardoso Gondim – Contratante 

                             Cactos Administração e Serviços Eireli – Contratada 

 

 


